令和 7年 3月 10日

加盟団体会長 様

（一財）新潟県剣道連盟

会長 荻荘 誠

［公印省略］

剣道六・七・八段受審者講習会の開催について（ご案内）

早春の候、貴台はじめ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の講習会を下記により開催致します。貴連盟の受審予定者に対して、原則として受講

していただくようご案内致します。なお、新剣連会員でない方は受講できません。

記

１ 目 的  受講者は、本審査の擬似体験及び講師からの助言・指導をいただくことにより、合

格率並びに本県高段者・指導者としての資質向上を図ることを目的とする。

２ 対象者  (1)令和 7年度開催の中央昇段審査会を受審する予定の方

(2)昇段審査の受審資格年限には達していないが、将来のために経験を積みたい方

３ 日 時  令和 7年 4月 20日（日）

   受付 午前 8時 30分  開始 午前９時 00分

        ※16時終了予定

４ 場 所 「亀田総合体育館」

 新潟市江南区茅野山 3-1-13  ℡025-381-1222

５ 講 師  教士八段 山田義雄先生 ・ 教士八段 高橋直志先生

       教士八段 吉田仁先生

６ 受講料  5,000円（昼食、保険料込み）

７ その他  今回は日本剣道形は実施しませんので木刀の必要はありません。

８ 申込締切 令和 7 年 4 月 11 日（金）まで、新剣連事務局宛て申込み及び振込みをお願い致し

ます。

       〒950-0982 新潟市中央区堀之内南 3-1-21 北陽ビル 2階

       TEL:025-384-4784    FAX:025-384-4794

※ 振込口座 第四銀行南新潟支店 普通 1881959（一財）新潟県剣道連盟

                         担当 審査・講習委員会

六・七・八段受審者講習会申込書

                       剣道連盟

受審段位 氏   名 生年月日（年齢） 備 考

計     名        円  振込み

新潟県剣道連盟ＦＡＸ ０２５－３８４－４７９４